
 
 

Prohlášení Clarkson Hyde Czech Republic o 

ochraně osobních údajů 

(dále jen „Prohlášení“) 

 

Níže uvedené informace o zpracování osobních údajů jsou platné pro vztahy společností skupiny 

Clarkson Hyde Czech Republic s klienty, dodavateli a subdodavateli. 

 

Naposledy aktualizováno dne 31.08.2024 

A. Definice pojmů užívaných v Prohlášení 

„Clarkson Hyde CA“ znamená jednu či více společností skupiny Clarkson Hyde Chartered Accountants, 

jejíž součástí je síť členských firem a jejich spřízněných subjektů, čímž tvoří celosvětovou síť 

spolupracujících subjektů. Každá společnost ze skupiny Clarkson Hyde CA jsou právně oddělené 

a nezávislé subjekty, které se nemohou vzájemně zavazovat nebo zavazovat ve vztahu ke třetím stranám. 

Každá společnost ze skupiny Clarkson Hyde CA odpovídá pouze za svá vlastní jednání a opomenutí. 

Další informace jsou dostupné  na  https://www.clarksonhyde.com/about-us/. 

„Clarkson Hyde Czech Republic“ znamená společnosti Clarkson Hyde CA: Clarkson Hyde Czech 

Republic Tax, s.r.o., Clarkson Hyde Czech Republic Audit,s.r.o.,  Clarkson Hyde Czech Republic 

Accounting, s.r.o., a Clarkson Hyde Czech Republic Light, s.r.o., přičemž společnosti ze skupiny Clarkson 

Hyde Czech Republic jsou právně oddělené a nezávislé subjekty, které se nemohou vzájemně zavazovat 

nebo zavazovat ve vztahu ke třetím stranám. Každá společnost ze skupiny Clarkson Hyde Czech Republic 

odpovídá pouze za svá vlastní jednání a opomenutí. Další informace jsou dostupné  

na  https://www.clarksonhyde.cz/cs/o-spolecnosti. 

„Nařízení GDPR“ znamená Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 

2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 

údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) 

„Osobní údaje“ znamenají jakékoliv osobní údaje, kterými se rozumí informace vztahující se 

k identifikované nebo identifikovatelné fyzické osobě (subjektu údajů), které jsou zpracovávány v rámci 

poskytování služeb či v souvislosti s poskytováním služeb našim klientům nebo v souvislosti se smluvními 

vztahy s našimi dodavateli, smluvními partnery nebo subdodavateli nebo je-li to potřebné pro činnosti, 

které jsou součástí našich standardních obchodních postupů. 

„Správce“ (a dále „my“) znamená správce Osobních údajů, který stanoví účely zpracování Osobních 

údajů. Pro účely tohoto Prohlášení jsou správcem společnosti patřící do skupiny Clarkson Hyde Czech 

Republic, které jsou stranou smlouvy s klientem, dodavatelem, smluvním partnerem nebo 

subdodavatelem. 

„Zpracování“ znamená jakoukoliv (manuální nebo automatizovanou), operaci nebo soubor operací 

s osobními údaji nebo souborem osobních údajů jako je shromáždění, zaznamenání, uspořádání, 

strukturování, uložení, použití, zpřístupnění, omezení, výmaz nebo zničení. 

http://www.deloitte.com/about
https://www.clarksonhyde.com/about-us/
http://www.deloitte.com/about
http://www.deloitte.com/about
https://www.clarksonhyde.cz/cs/o-spolecnosti


 
 
„Zpracovatelem“ se rozumí zpracovatel Osobních údajů, který zpracovává osobní údaje jménem 

Správce a pro Správce.  

„Příjemcem“ se rozumí fyzická nebo právnická osoba, případně orgán veřejné moci, agentura nebo jiný 

subjekt, jemuž jsou osobní údaje poskytnuty. 

„Předpisy pro oblast ochrany osobních údajů“ se rozumí příslušné vnitrostátní a unijní právní předpisy 

v rozsahu jejich aplikace k určitému okamžiku. Jedná se přitom o (i) české právní předpisy implementující 

Směrnici 95/46/ES o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 

pohybu těchto údajů, jakož i Směrnici 2002/58/ES o soukromí a elektronických komunikacích; (ii) Nařízení 

GDPR a (iii) další příslušné české právní předpisy týkající se ochrany osobních údajů. 

"Rozhodnutím EU o odpovídající úrovni právní ochrany" se rozumí určení zemí, které přijaly určitou 

úroveň právní ochrany Osobních údajů odpovídající úrovni ochrany podle GDPR. Tímto rozhodnutím je 

zaručen volný tok Osobních údajů z členských států Evropské unie do těchto zemí (zejména Švýcarsko, 

Japonsko, Spojené státy americké a Spojené království), aniž by k tomu byly zapotřebí další záruky nebo 

opatření těchto zemí k ochraně Osobních údajů.  

B. Zpracování osobních údajů Clarkson Hyde Czech Republic 

Toto Prohlášení obsahuje informace o tom, jaké Osobní údaje zpracováváme, proč je zpracováváme, zda 

a jak Osobní údaje s někým sdílíme a jaká jsou Vaše práva jako subjektu Osobních údajů. 

Toto Prohlášení je platné od data uvedeného v úvodu tohoto dokumentu. Toto Prohlášení může být 

průběžně upravováno nebo doplněno, z toho důvodu doporučujeme, abyste si pravidelně ověřovali, zda 

nedošlo k jeho doplněním/změnám. 

1. Jaké Osobní údaje Clarkson Hyde Czech Republic zpracovává? 

Zpracováváme Osobní údaje, které nám buď jako subjekt Osobních údajů poskytnete, nebo které 

získáme od Vašeho zaměstnavatele nebo smluvního partnera či jiného třetího subjektu, nebo které 

výslovně učiníte veřejně dostupnými, případně které jsou veřejně dostupné jiným způsobem (zejména 

prostřednictvím online médii). 

Osobní údaje mohou zahrnovat tyto informace:  

• Jméno, příjmení, obchodní forma, datum narození, IČO a pohlaví; 

• Pracovní zařazení, resp. pracovní pozici; 

• Kontaktní údaje jako je například adresu bydliště, telefonní číslo nebo e-mailovou adresu; 

• Historii a podrobnosti o Vašich obchodních kontaktech s Clarkson Hyde Czech Republic; 

• Číslo bankovního účtu; 

• IP adresu; 

• Osobní údaje, které od Vás získáme v souvislosti s výkonem Vašich práv v souladu s tímto 

Prohlášením; 

• Záběry CCTV a další informace, které shromažďujeme, když vstoupíte do našich prostor 

(konkrétní a upravené informace o tomto zpracování osobních údajů jsou dostupné v příslušném 

objektu, pokud je to relevantní - záběry CCTV mohou být rovněž zpracovávány majitelem budovy 



 
 

nebo oprávněnou třetí stranou). 

Toto Prohlášení neobsahuje úplný výčet kategorií Osobních údajů, které jsou zpracovávány. Další 

kategorie Osobních údajů vztahující se k poskytování konkrétních služeb jsou uvedeny níže v Prohlášení 

Clarkson Hyde Czech Republic o ochraně osobních údajů pro služby poskytované skupinou Clarkson 

Hyde Czech Republic jako Správcem Osobních údajů a Prohlášení Clarkson Hyde Czech Republic o 

ochraně osobních údajů pro služby poskytované skupinou Clarkson Hyde Czech Republic jako 

Zpracovatelem Osobních údajů. 

2. Proč a na základě čeho zpracovává Clarkson Hyde Osobní údaje? 

Osobní údaje zpracováváme za níže uvedenými účely: 

• Plnění právních povinností – k zajištění souladu s platnými právními, regulatorními nebo profesními 

požadavky (zejména se zákonem č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z 

trestné činnosti a financování terorismu, ve znění pozdějších předpisů, a dalšími relevantními 

právními předpisy); 

• Plnění smlouvy – k zajištění sjednání a plnění smlouvy (administrace smluv, finanční účetnictví), jejíž 

smluvní stranou je subjekt údajů, zejména smlouvy o poskytování našich poradenských služeb, 

plnění smluvních povinností vůči zaměstnancům, spolupracujícím osobám, dodavatelům, 

obchodním partnerům, předsmluvního jednání s uchazeči o zaměstnaní nebo spolupráci, a to 

včetně zpětné vazby a stížností, jakož i posouzení a rozvoj obchodních příležitostí; 

• Ochrana oprávněného zájmu Clarkson Hyde Czech Republic – k zajištění ochrany oprávněných 

zájmů a práv členů skupiny Clarkson Hyde Czech Republic, a to zejména ochrana našich 

obchodních zájmů (včetně souladu s interními předpisy, analýzou rizik včetně prevence a vztahů 

s klienty); 

• Ochrana oprávněného zájmu třetích osob – k zajištění ochrany zájmů třetích osob (obzvláště klientů) 

podle pravidel výkonu poradenství nebo zejména za účelem zajištění, že stížnosti nebo požadavky, 

které jsme obdrželi, jsou řádně vyřizovány; 

• Součinnost s orgány veřejné správy – k zajištění vyřízení požadavků příslušných orgánů 

a komunikace s nimi; 

• Využívání IT systémů – za účelem využití systémů a aplikací (hostovaných nebo interních) pro služby 

informačních technologií a informačních systémů zejména z důvodu komunikace nebo archivace; 

• Řešení požadavků zadaných prostřednictvím elektronických formulářů – pro účely vyřizování 

a řešení požadavků zadaných zejména uchazeči o zaměstnání, ale i jiných druhů požadavků 

o spolupráci s členy skupiny Clarkson Hyde Czech Republic na webových stránkách skupiny 

Clarkson Hyde Czech Republic. 

• Zasílání obchodních sdělení a další marketingová komunikace  

Pro účely uvedené výše neshromažďujeme ani nezpracováváme žádné „citlivé osobní údaje“ nebo 

„zvláštní kategorie“ Osobních údajů ve smyslu Předpisů pro oblast ochrany osobních údajů. 

 



 
 
Osobní údaje zpracováváme pouze v případě, kdy je zpracování osobních údajů nezbytné, a to 

na základě: 

• Uzavřené smlouvy – za účelem administrace smlouvy uzavřené mezi Clarkson Hyde Czech 

Republic a Vámi, nebo k realizaci kroků vedoucích k uzavření smlouvy s Vámi; 

• Zákona – abychom splnili zákonné povinnosti, kterou nám právní předpisy ukládají, nebo pokud 

nám to právní předpisy umožňují; 

• Výslovného souhlasu – Osobní údaje zpracováváme také na základě Vašeho výslovného souhlasu, 

například v případě zasílání obchodních sdělení e-mailem a marketingu nebo 

• Oprávněného zájmu – v souladu s Předpisy pro oblast ochrany osobních údajů. 

3. Jak dlouho Clarkson Hyde Czech Republic uchovává Osobní údaje? 

Osobní údaje uchováváme nejdéle po dobu 10 let od poskytnutí služby našim klientům, případně po dobu 

10 let od skončení smluvních vztahů s našimi dodavateli, smluvními partnery nebo subdodavateli nebo 

jak je vyžadováno platnými právními a jinými předpisy nebo pro účely oprávněných skupiny Clarkson 

Hyde. 

4. S kým Clarkson Hyde Czech Republic sdílí Osobní údaje? 

Vaše Osobní údaje mohou být také poskytnuty (přeneseny) na níže uvedené příjemce a jimi také 

a zpracovávány pouze v rozsahu povoleném pro účely dle článku A.2 tohoto Prohlášení a Předpisů 

pro oblast ochrany osobních údajů. 

Každý z příjemců je odpovědný za zajištění odpovídající ochrany Osobních údajů, poskytování informací 

o zpracování Osobních údajů a získání dalších souhlasů, pokud budou vyžadovány. V případě, že Vaše 

Osobní údaje budou přenášeny do zahraničí (včetně území mimo Evropskou Unii a Evropský 

hospodářský prostor), pak se takový převod uskuteční pouze v případě, že povinnosti stanovené 

Předpisy pro oblast ochrany osobních údajů pro takové přenosy budou splněny. 

• Společnosti Clarkson Hyde Czech Republic 

• Společnosti skupiny Clarkson Hyde CA 

Seznam společností, jež jsou součástí skupiny Clarkson Hyde CA, je dostupný zde: 

https://clarksonhydeglobal.com/find-a-firm/.  

• Zpracovatelé 

Clarkson Hyde může navázat smluvní spolupráci s poskytovateli služeb v České republice i v jiných 

členských státech Evropské unie nebo i mimo území Evropské unie, a to k zajištění řádné administrativní, 

technické a provozní podpory („smluvní partneři“). Tito smluvní partneři budou jako Zpracovatelé 

Osobních údajů zajišťovat především odborné a poradenské služby, dále překladatelské či IT služby. 

Všichni smluvní partneři mají s Clarkson Hyde Czech Republic uzavřenou dohodu o Zpracování 

Osobních údajů, jež odpovídá standardům dle Předpisů pro oblast ochrany osobních údajů. Požádáte-li 

o to, poskytneme Vám úplný seznam všech svých smluvních partnerů (Zpracovatelů Osobních údajů), 

kteří zpracovávají Vaše Osobní údaje. 

https://clarksonhydeglobal.com/find-a-firm/


 
 

5. Jak zajišťuje Clarkson Hyde Czech Republic bezpečné Zpracování osobních údajů? 

Clarkson Hyde Czech Republic a jeho zpracovatelé Osobních údajů mají zaveden systém speciální 

záruky, jež je v souladu se standardy přijatými v odvětvích činností skupiny Clarkson Hyde Czech 

Republic. Tyto záruky (technologické, fyzické, administrativní a procedurální) pak slouží (i) k ochraně a 

zajištění důvěrnosti, integrity či dostupnosti všech zpracovávaných Osobních údajů; (ii) k zabránění 

neoprávněnému užití Osobních údajů a neoprávněnému přístupu k Osobním údajům, (iv) k zabránění 

porušení zabezpečení Osobních údajů ve shodě s vnitřními postupy Clarkson Hyde Czech Republic, 

jakož i příslušnými Právními předpisy v oblasti ochrany osobních údajů. 

6. Jaká máte v souvislosti se Zpracováním Osobních údajů práva? 

 V souvislosti se Zpracováním Vašich Osobních údajů Vám náleží tato práva: 

• Právo na přístup k Osobním údajům včetně práva požádat o kopii Osobních údajů, jež jsou 

předmětem Zpracování; 

• Právo na opravu chybně evidovaných Osobních údajů včetně práva na aktualizaci Osobních údajů; 

• Právo na smazání Osobních údajů, je-li to v konkrétním případě možné;  

• Právo na omezení Zpracování Osobních údajů ze strany Clarkson Hyde Czech Republic.  

Podle GDPR můžete v určitých případech vznést námitky proti Zpracování Osobních údajů. Dále můžete 

využít práva na přenositelnost Osobních údajů, které zahrnuje právo na obdržení kopie Osobních údajů, 

které jste Clarkson Hyde Czech Republic poskytli. Můžete také Clarkson Hyde Czech Republic požádat, 

aby společnosti patřící do skupiny Clarkson Hyde Czech Republic přenesly Osobní údaje na jiné příjemce 

Osobních údajů. 

Výše uvedená práva můžete uplatnit a vymáhat elektronicky, a to prostřednictvím k tomu určené e-

mailové adresy: info@clarksonhyde.cz, případně písemně dopisem zaslaným na adresu: Clarkson Hyde 

Czech Republic, Politických vězňů 1272/21, 110 00 Praha 1 – Nové Město. Tyto dva právě uvedené 

kontakty slouží také pro zodpovězení dotazů týkajících se Zpracování Vašich Osobních údajů. 

Pokud se domníváte, že Zpracování Vašich Osobních údajů jakýmkoliv způsobem porušuje GDPR, 

můžete si podat stížnost. Stížnost se podává u dozorového orgánu pro ochranu osobních údajů 

v členském státě Evropské unie, kde máte zejména obvyklé bydliště nebo místo výkonu práce. V České 

republice je tímto dozorovým orgánem Úřad pro ochranu osobních údajů (www.uoou.cz).

http://www.uoou.cz/


 
 

Prohlášení Clarkson Hyde Czech Republic 

o ochraně osobních údajů pro služby 

poskytované skupinou Clarkson Hyde Czech 

Republic jako Správcem Osobních údajů 
 

Toto prohlášení se vztahuje k poskytování následujících služeb skupinou Clarkson Hyde Czech Republic 

v pozici Správce Osobních údajů: Audit, Daně, Účetnictví a Zpracování mezd, jak jsou definovány na 

webu Clarkson Hyde Czech Republic, a to včetně jejich podslužeb. 

1. Jaké Osobní údaje Clarkson Hyde Czech Republic zpracovává? 

Jako správce zpracovává Clarkson Hyde Czech Republic Osobní údaje, které Clarkson Hyde Czech 

Republic poskytnete. Osobní údaje mohou zahrnovat i osobní údaje Vašich rodinných příslušníků (např. 

dětí nebo manžela) nebo zástupců, pokud je to nutné s ohledem na typ poskytované služby. Dále se 

může jednat i o osobní údaje, které Clarkson Hyde Czech Republic poskytne Váš zaměstnavatel, smluvní 

partner nebo třetí strana za předpokladu, že Osobní údaje nebyly získány nelegálně. 

Dle typu poskytované služby mohou Osobní údaje zahrnovat následující údaje: 

• Jméno, příjmení, pohlaví, datum narození, rodné číslo, daňové identifikační číslo (DIČ), identifikační 

číslo (IČO); 

• Informace uvedené v průkazu totožnosti (občanský průkaz, cestovní pas); 

• Adresu bydliště a/nebo trvalého pobytu; 

• E-mailovou adresu a/nebo kontaktní telefonní číslo (obojí soukromé, pracovní); 

• Jiné údaje za účelem poskytnutí určitého typu služby (rodinný stav, počet dětí, informace 

o rodinných příslušnících včetně jména, příjmení a data narození); 

• Pracovní pozici dle pracovní smlouvy;  

• Údaje o finanční situaci včetně údajů o bankovním účtu, příjmu ze zaměstnání nebo jiné výdělečné 

činnosti a z investic; 

• Údaje vztahující se k Vašemu vztahu s klienty Clarkson Hyde Czech Republic na základě koupě 

zboží nebo poskytnutí služby. 

2. K jakým účelům Clarkson Hyde Czech Republic zpracovává Osobní údaje? 

Clarkson Hyde Czech Republic zpracovává Osobní údaje na základě uzavřené smlouvy za účelem 

poskytování služeb, a to buď přímo Vám, anebo klientům Clarkson Hyde Czech Republic, kterými může 

být Váš zaměstnavatel nebo smluvní (obchodní) partner.  

3. Jaké nástroje Clarkson Hyde Czech Republic ke Zpracování používá? 

Ke Zpracování Osobních údajů u některých typů služeb využívá Clarkson Hyde Czech Republic potřebné 

speciální nástroje. 



 
 

4. Na základě čeho může Clarkson Hyde Czech Republic Osobní údaje zpracovávat?  

• Na základě plnění právních povinností – k zajištění souladu s platnými právními, regulatorními nebo 

profesními požadavky (zejména se zákonem č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti 

legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, ve znění pozdějších předpisů, a dalšími 

relevantními právními předpisy) a to v souvislosti s poskytováním služeb Vám, Vašemu 

zaměstnavateli nebo smluvnímu (obchodnímu) partnerovi, pokud právní předpisy zmiňují, že je 

Clarkson Hyde Czech Republic při poskytování této konkrétní služby v pozici správce Osobních 

údajů; 

• Na základě uzavřené smlouvy – k zajištění plnění smlouvy, jejíž smluvní stranou jste Vy, nebo pokud 

nejste, tak z důvodu oprávněného zájmu Clarkson Hyde Czech Republic k poskytování služeb 

Vašemu zaměstnavateli, smluvnímu (obchodnímu) partnerovi. 

5. Jak dlouho Clarkson Hyde Czech Republic uchovává Osobní údaje? 

Clarkson Hyde Czech Republic uchovává Osobní údaje nejdéle po dobu 10 let od poskytnutí služeb Vám 

nebo klientům Clarkson Hyde Czech Republic. Clarkson Hyde Czech Republic může uschovávat Osobní 

údaje i po jinou dobu, stanoví-li tak příslušné české či unijní právní předpisy, anebo je to nutné pro účely 

oprávněných zájmů Clarkson Hyde Czech Republic. 

6. S kým Clarkson Hyde Czech Republic sdílí Osobní údaje? 

Clarkson Hyde Czech Republic může poskytnout (přenést) Osobní údaje pro účely vymezené v bodě 2 

tohoto prohlášení následujícím osobám: 

Viz výše v části B. Zpracování osobních údajů Clarkson Hyde Czech Republic, bod 4. 

7. Jaké nástroje Clarkson Hyde ke Zpracování používá? 

Pro určité typy služeb můžete být požádáni o přístup ke specializovanému nástroji nebo k aplikaci a 

o nahrání Osobních údajů. 

8. Bezpečnost zpracování 

Clarkson Hyde Czech Republic a zpracovatelé Osobních údajů pro Clarkson Hyde Czech Republic mají 

zaveden systém speciální záruky, jež jsou v souladu se standardy přijatými v odvětvích činností skupiny 

Clarkson Hyde Czech Republic. Tyto záruky (technologické, fyzické, administrativní a procedurální) pak 

slouží (i) k ochraně a zajištění důvěrnosti, integrity či dostupnosti všech zpracovávaných Osobních údajů; 

(ii) k zabránění neoprávněnému užití Osobních údajů a neoprávněnému přístupu k Osobním údajům, (iv) 

k zabránění porušení zabezpečení Osobních údajů. 

9. Jaká máte v souvislosti se Zpracováním Osobních údajů práva? 

Bližší informace o právech a jejich uplatňování v souvislosti se Zpracováním Osobních údajů jsou 

uvedena výše v Prohlášení. 



 

 

Prohlášení Clarkson Hyde Czech Republic 

o ochraně osobních údajů pro služby 

poskytované skupinou Clarkson Hyde Czech 

Republic jako Zpracovatelem Osobních údajů 
 

Toto prohlášení se vztahuje k poskytování následujících typů služeb skupinou Clarkson Hyde Czech 

Republic v pozici Zpracovatele Osobních údajů: Audit, Daně, Účetnictví a Zpracování mezd, jak jsou 

definovány na webu Clarkson Hyde Czech Republic, a to včetně jejich podslužeb. 

1. Jaké Osobní údaje Clarkson Hyde Czech Republic zpracovává? 

Jako Zpracovatel zpracovává Clarkson Hyde Czech Republic Osobní údaje, které Clarkson Hyde 

poskytnete. Osobní údaje mohou zahrnovat i Osobní údaje Vašich rodinných příslušníků (např. dětí nebo 

manžela) nebo zástupců, pokud je to nutné s ohledem na typ poskytované služby. Dále se může jednat 

i o Osobní údaje, které Clarkson Hyde Czech Republic poskytne Váš zaměstnavatel, smluvní partner 

nebo třetí strana za předpokladu, že Osobní údaje nebyly získány nelegálně. 

Dle typu poskytované služby mohou Osobní údaje zahrnovat následující údaje: 

• Jméno, příjmení, pohlaví, datum narození, rodné číslo, daňové identifikační číslo (DIČ), identifikační 

číslo (IČO); 

• Informace uvedené v průkazu totožnosti (občanský průkaz, cestovní pas); 

• Adresu bydliště a/nebo trvalého pobytu; 

• E-mailovou adresu a/nebo kontaktní telefonní číslo (obojí soukromé, pracovní); 

• Jiné údaje za účelem poskytnutí určitého typu služby (rodinný stav, počet dětí, informace o 

rodinných příslušnících včetně jména, příjmení a data narození); 

• Pracovní pozici dle pracovní smlouvy;  

• Údaje týkající se Vaší profesní činnosti nebo pracovního hodnocení; 

• Údaje o finanční situaci včetně údajů o bankovním účtu, příjmu ze zaměstnání nebo jiné výdělečné 

činnosti a z investic; 

• Údaje vztahující se k Vašemu vztahu s klienty Clarkson Hyde na základě koupě zboží nebo 

poskytnutí služby. 

2. K jakým účelům Clarkson Hyde Czech Republic Osobní údaje zpracovává? 

Clarkson Hyde Czech Republic zpracovává osobní údaje na základě uzavřené smlouvy za účelem 

poskytování služeb, a to buď přímo Vám, anebo klientům Clarkson Hyde Czech Republic, kterými může 

být Váš zaměstnavatel nebo smluvní (obchodní) partner.  

Clarkson Hyde Czech Republic zpracovává Osobní údaje výlučně na základě pokynů klientů Clarkson 

Hyde Czech Republic (správců osobních údajů), kteří nesou odpovědnost za (i) poskytování Vašich 

Osobních údajů, (ii) získání souhlasů se zpracováním Osobních údajů, je-li takový souhlas nutný, (iii) 

informování o uplatnění práv podle GDPR. Proto prosím kontaktuje přímo svého zaměstnavatele nebo 



 

 

smluvního (obchodního) partnera, pokud byste chtěli uplatnit: 

• Právo na přístup k Osobním údajům včetně práva požádat o kopii Osobních údajů, jež jsou 

předmětem Zpracování; 

• Právo na opravu chybně evidovaných Osobních údajů včetně práva na aktualizaci Osobních údajů; 

• Právo na smazání Osobních údajů, je-li to v konkrétním případě možné;  

• Právo na omezení Zpracování Osobních údajů; 

• Právo odvolat souhlas se Zpracováním Osobních údajů, dochází-li ke Zpracování Osobních údajů 

na základě Vašeho souhlasu. 

 


